
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 
 

У К Р А Ї Н А 

                  ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА            ПРОЕКТ   

  

РІШЕННЯ № ______ 

(_________________ сесія сьомого скликання) 

 

від «___» ___________ 2018р.  

 

 Про внесення змін до районної  Програми 

 по забезпеченню здійснення Житомирською 

 райдержадміністрацією повноважень, 

 визначених законами України та 

 делегованих Житомирською районною 

 радою, на 2018 -2020 роки 

 

       Відповідно до п. 16 ч. 1 ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи висновки постійних комісій районної ради з питань 

бюджету і комунальної власності від _________2018р. та з питань законності, 

правопорядку і прав людини, депутатської етики, забезпечення діяльності 

депутатів та місцевого самоврядування від _________2018 р., районна рада.  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до районної Програми по забезпеченню здійснення 

Житомирською райдержадміністрацією повноважень, визначених законами 

України та делегованих Житомирською районною радою, на 2018-2020 роки, 

затвердженої рішенням 14 сесії Житомирської районної ради 7 скликання від 

03.11.2017р. № 486, зі змінами, внесеними рішеннями 17 сесії районної ради 7 

скликання від 14.03.2018 №574 та 18 сесії районної ради 7 скликання від 

01.06.2018р. №652, доповнивши напрями використання коштів, які пропонується 

залучити на виконання програми, розділу VI. «Фінансово-ресурсне забезпечення 

Програми»  виразом наступного змісту: 

 « - Інформаційно-консультативні послуги з навчання роботі з 

Системами.» 

 

2. Контроль за виконанням рішення та програми покласти на постійну 

комісію районної ради з питань бюджету і комунальної власності. 

 

 

Голова районної ради                                   С.Г.Крутій 

 

 

 

 



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 

доповнень до проекту рішення районної ради «Про внесення змін до 

районної Програми по забезпеченню здійснення Житомирською 

райдержадміністрацією повноважень, визначених законами України та 

делегованих Житомирською районною радою на 2018 – 2020 роки».  

 

Внесення змін до зазначеної програми пов’язане з необхідністю забезпечення 

реалізації державної політики у сфері державної реєстрації речових прав на 

нерухоме майно та державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань відділом державної реєстрації 

Житомирської районної державної адміністрації, а саме: 

 

для здійснення державної реєстрації в Єдиному державному реєстрі  

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань: 

- створення  юридичної особи;  

- внесення змін до відомостей про юридичну особу; 

- припинення юридичної особи 

- фізичної особи – підприємця; 

- внесення змін до відомостей про фізичну особу підприємця;  

- припинення підприємницької діяльності фізичної особи – 

підприємця 

- надання інформації з державного реєстру; 

 для здійснення державної реєстрації в Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно: 

- права власності на об’єкти нерухомого майна; 

- іншого речового права; 

- обтяжень; 

- внесення змін до записів державного реєстру; 

- надання інформації з державного реєстру. 

 для навчання роботи державних реєстраторів з Системами. 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу – державний 

реєстратор відділу реєстрації 

Житомирської райдержадміністрації     С.В.Бортнік 

 

 

 

 

 



Порівняльна таблиця 

 

Чинна редакція Проект змін  

VI. «Фінансово-ресурсне забезпечення Програми» 

 « - Інформаційно-консультативні 

послуги з навчання роботі з 

Системами» 

 

 

 

 

Начальник відділу – державний 

реєстратор відділу реєстрації 

Житомирської райдержадміністрації     С.В.Бортнік 

 


